最高裁秘書第5667号

令和元年12月6日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 I

司法行政文書開示通知書

11月7日付け（同月8日受付，第014429号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知･します6

記

開示する司法行政文書の名称等

家庭局News (Vo l . 51)

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

弓

V01.51

一F 1 1 言 1 6 ．． ’ 1 － F＝」 ！ ＄ ■ 1 1’

家庭局NewS｡
一｜ ロ■■■ 1

発行

最高裁事務総局家庭局令和元年10月1日
ー

弓
q P

1 -1 ｡ ~i-

■…

~ー

｡! ka-kun_official@kasai
-,§鋤I Ka-KUn_OTTIClalCJKaSal

1－‐1－~ ‐~1~1

■
■
■
■
■
Ｊ
１
■
■
■
■
■
囚
■
■
■
■
■
■

~■■■ －－._■■.■__一 0

一トリ

民

一トリ

民

55

画

ヒゴ

画

ヒゴ

の○『=●の○『=●

▼役立つね1 315件

ka-kunofficial@kasai
保護観察での社会貢献活動のより効果的な活用のため,実施要領が改正！

＃令和元年10月1日施行

＃実施対象者を幅広く選定できるように変更されたよ

▼役立つね1 315件

ka-kunofficial＠kasai
保護観察での社会貢献活動のより効果的な活用のため,実施要領が改正！

＃令和元年1o月1日施行

＃実施対象者を幅広く選定できるように変更されたよ

’
一色一色

１
１
１
＃活動回数は｢3回(標準)，5回(上限)｣に変更されたよ

■
ｆ
ｒ

ｊ

声

■
ｆ
ｒ

ｊ

声

こなったよこなったよ

※か－<んのアカウントは架空です。

ー

』

沙測γ脳X"Z －
■■■■■■■■■■